共青团河南省委2025年公开遴选公务员

考察公告

根据《河南省2025年省直机关公开遴选公务员公告》有关要求，团省委共确定考察对象2名(见附件)，考察相关事宜将由考察组具体通知。

联系电话：0371—65904477

附件：共青团河南省委2025年公开遴选公务员考察对象名单

共青团河南省委  

2025年5月14日

	共青团河南省委2025年公开遴选公务员考察对象名单

	遴选职位

代码
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	027001
	胡天羿
	503180107804
	75
	88.20
	81.60
	1
	

	
	秦婉惠
	503180405720
	73.5
	86.60
	80.05
	2
	


